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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_BASHKIA PATOS _
KESHILLI I BASHKISE
N/ 9] 7Lot. Patos mé 077 .12.2023.
4 VENDIM
NiZ 3 Date 30.11.2023

PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK PATOS
PER VITIN 2024.

Mbéshtetur né  shkronjén “k” dhe “dh” t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 118, neni 119, t&¢ “Rregullores pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t&
Bashkis¢” Késhilli i Bashkisé i mbledhur mé daté 30.11.2023 pasi analizoi projektvendimin e
paraqitur nga Kryesia e Késhillit :

VENDOSI

1. T€ miratojé€ Planin e Aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Patos pér vitin 2024, Planin Vijetor
t¢ Konsultimeve. Bashkélidhur materialet t& pérgatitura nga Kryesia e Késhillit.

2. Plani i aktiviteteve dhe Konsultimeve i nénshtrohet ndryshimeve té herépashérshme.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit, dhe Ké&shilli i Bashksié.

4. Ky vendim u shpall né datef /12023,

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



REPUBLIKA ESHQIPERISES
BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE

Muaji |

Nr  Pérshkrimi i Aktivitetit
1 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
2 . Janar . ' Mblédhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak
9 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete té ngjashme
9 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
10 Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak
1 Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim shitje, blerje e dhenje me gera, norma e standarte te
) sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore (nr. 1 gjithsej i konsultimeve: nr. | i konsultimeve me grupe interesi)
Shkurt
12 Tema diskutimi per ndryshimet e Klimes.
14 Plani vjetor i komunikimit dhe konsultimit me publikun
15 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme
16 . Mblcdh_]c @ Késhllht (Plenare)
Mars
17 Mbledh_]et € Kormsloneve té Perhershme té Keshllht Bashklak
22 Hartimi i raportit t€ veprimtarisé vjetore té Késhillit
23 Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén né procesin e vendimmarrjes sé Késhillit (ligji 146/2014 neni 20)
26 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
Prill
27 Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té Késhillit Bashkiak
28 Konsultime me komunitetin per ceshtje te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
ligjore. (nr. 3 gjithsej: 3 ne NjA)
32 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
33 Maj Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
35 ~ |Ceremoni dhenie titull nderi
43 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
Qershor  [{yicdnjet ¢ Komisioneve (€ Pérhershme (& Késhillit Bashkiak
- 44 Ceremoni dhenie titull nderi
53 - Mbledhje e Keshllht - (Plenare) -
54 Mbledh_]et e Komlsloneve 1€ Pérhershme t& K:shllht Bashkiak
Korrik Shqyrtim i dokumenteve te Administrates
i Emisicn ne median vendore dhe online
58 Perfaqesim institucional i Keshillit: (ne Shoqatat perkatese)
Rishikim i Buxhetit vjetor
60 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
61 Mbledhjet e Komisioneve té€ Pérhershme té Késhillit Bashkiak
62 Gusht Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: shitje, blerje e dhenje me gera, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
ligjore, (nr. 1 gjithsej i konsultimeve: nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)
64 Ndertimet e Sekretariateve
65 Diskutime per Njesite e Performances dhe Zyra e Zhvillimit Ekonomik Lokal
66 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
67 Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
68 Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: shitje, blerje e dhenje me gera, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera
~ |ligjore, Strategji e Plane (nr. 3 gjithsej i konsultimeve: nr. 2 i konsultimeve me NjA, nr.1 i konsultimeve me grupe interesi)
8 Shator Trajnime te Késhilltaréve me fond te késhillit (né bashképunim me projektin BtF)
Draftimi i planit vietor i vendimarrjes sé Késhillit (ligji 146/2014, neni 16/b)
Draftimi i planit t& trajnimit per késhilltarét ' ‘
Hartimi i buxhetit t& Késhillit Bashkiak pér vitin
74 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
75 Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme té Késhillit Bashkiak
76 Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim, (nr. 3 gjithsej i konsultimeve: nr. 3 i
konsultimeve ne NjA)
79 Tetor Ceremoni dhenje titull nderi
80 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete té ngjashme
81 Pritje e delegacionit nga keshilla homologe
82 Vizite studimore ne Shqiperi
83 Perfaqesim institucional i Keshillit né Shogata, Késhill Konsultativ, etj. Diskutime per rolin e keshillit bashkiak ne institucionet e
perfagesimit
84 Mbiedhje e Késhillit (Plenare)
85 Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
86 Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: buxheti apo ndryshim buxhen pakete fiskale apo ndrysh1m, (nr. 3 g]lthse_] i konsultlmeve .21
o |konsultimeve ne NjA, nr.1 i konsultimeve me grupe interesi) .
Néntor
Konsultime me komumtent per ceshtjen (< Shltje bler_]e ¢ dhenje me qera, norma e standarte te sherblmeve pubike dhe fuksmneve te qera '
ligjore, Strateg]1 e Plane (nr. 1 g]xthse) i konsultlmeve nr.li konsultlmeve me grupe interesi)
87 Ceremoni dhenie titull nderi
88 Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme
92 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
93 Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak
96 Dhjetor Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme
Nje aktivitet me Rinine ne kuader te komisioneve rinore te ndertuara.
97 Emision ne median vendore dhe online
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| Dégjesé publike Bashkia qendér

Konsultim pér iniciativa qytetare Dégjesé publike NjA o 2

D&gjesé publike me OJF/etj 1

Dégjesé publike Bashkia qendér 1

Miratimi i planit t& shérbimit publik pér | Dégjesé publike NjA 2

secilin prej shérbimeve publike Dégjesé publike me OJF/etj 1
bashkiake Emision televiziv L

Dégj=sé publike Bashkia gendér 1

. o Dégjesé publike NiA _ 2

e S| egie puic me O i

Dégjesé publike Bashkia gendér o 1

Konsultim pér planin e pérgjithshém Dégjese publike NjA B 2

vendor apo ndryshimet e tj (ligji nr Dagjesé putlike me OJF/ndériues B

107/2014)
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PLANI VJETOR ! KONSULTIMEVE

Buxheti vjetor dhe PBA

Dégjes r r\ubh(e Bacl kia qo dvl

ey

Négjesé pubnke Nj~

D&gjusé publike me uJF/etj

— N

Paketa fiskale

Dégjesé publike Bashkia gendér

[a—y

Dégjesé publike NjA_

Dégjest publike me OJF/ety

Ndryshim buxheti

Dégjesé nublike Bashkia qendér

Dégjesé publike NJA

[a—

!LDégjesé publike me OJF/biznes/et] !
| : |

Takse e perkohshme

| Dégjesé publike Basikia gendér |

' ublike NjA
Dégjesé p
| Dégjesé publike me OJF/e t* |

1 Miratimi 1 normave e standarteve te
secilit prej sherbimeve publike
bashkiake. =

Dégjesé g Dubil,\e Baskhl kxa gendfr !

Dégjesé publike NjA

Dégjes publike me OJF/etj

Konsultim pér blerje / gera / tjetérsim
proné (shpronésim)

Dégjesé publike Bashkia gendér

Dégjesé publike NjA
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